PAGE
4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2012 года                                                                                     №  49-3
п. Глубокий

	О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах глав городского и сельских поселений Каменского района Ростовской области  14 октября 2012 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 50 Областного закона от 28 декабря 2005 года  № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» передача бюллетеней участковым избирательным комиссиям осуществляется не позднее, чем за один день до дня голосования. По каждому избирательному участку количество передаваемых бюллетеней не может превышать более чем на 0,5 процента (но не менее чем на два бюллетеня) число избирателей, зарегистрированных на данном избирательном участке, и составлять менее 70 процентов от числа избирателей, включенных в списки избирателей на соответствующем избирательном участке.
На основании вышеизложенного,
территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать 12 октября 2012 года в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах глав городского и сельских поселений Каменского района Ростовской области 14 октября 2012 года  в соответствии с приложением.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Ю.М. Бондареву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Каменского района от  05.10.2012   № 49-3

Количество избирательных бюллетеней
для голосования на выборах глав городского и сельских поселений

Каменского района Ростовской области  14 октября 2012 года,
передаваемых из территориальной избирательной комиссии
в участковые избирательные комиссии
Астаховское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	977
	606
	545
	пятьсот сорок пять

	978
	453
	408
	четыреста восемь

	1007
	1425
	1282
	одна тысяча двести восемьдесят два

	2442
	376
	338
	триста  тридцать восемь

	ИТОГО:
	2860
	2573
	две тысячи пятьсот семьдесят три

Волченское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	983
	743
	670
	шестьсот семьдесят

	984
	139
	125
	сто двадцать пять

	985
	180
	162
	сто шестьдесят два

	987
	239
	215
	двести пятнадцать

	ИТОГО:
	1301
	1172
	одна тысяча сто семьдесят два

Глубокинское городское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	988
	1537
	1383
	одна тысяча триста восемьдесят три

	989
	1755
	1580
	одна тысяча пятьсот восемьдесят

	990
	1275
	1148
	одна тысяча сто сорок восемь

	992
	2448
	2203
	две тысячи двести три

	993
	2152
	1937
	одна тысяча девятьсот тридцать семь

	994
	825
	743
	семьсот сорок три

	ИТОГО:
	9992
	8994
	восемь тысяч девятьсот девяносто четыре

Гусевское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	998
	581
	523
	пятьсот двадцать три

	999
	225
	203
	двести три

	1000
	538
	484
	четыреста восемьдесят четыре

	ИТОГО:
	1344
	1210
	одна тысяча двести десять

Калитвенское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1002
	1027
	924
	девятьсот двадцать четыре

	ИТОГО:
	1027
	924
	девятьсот двадцать четыре

Красновское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	991
	844
	760
	семьсот шестьдесят

	1004
	1776
	1598
	одна тысяча пятьсот девяносто восемь

	1005
	569
	512
	пятьсот двенадцать

	1006
	502
	450
	четыреста пятьдесят

	1009
	468
	420
	четыреста двадцать

	1010
	625
	562
	пятьсот шестьдесят два

	ИТОГО:
	4784
	4302
	четыре тысячи триста два

Малокаменское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1008
	1422
	1280
	одна тысяча двести восемьдесят

	ИТОГО:
	1422
	1280
	одна тысяча двести восемьдесят

Пиховкинское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1014
	1148
	1033
	одна тысяча тридцать три

	1015
	165
	150
	сто пятьдесят

	1016
	666
	600
	шестьсот

	ИТОГО:
	1979
	1783
	одна тысяча семьсот восемьдесят три

Старостаничное сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1017
	2067
	1860
	одна тысяча восемьсот шестьдесят

	1018
	2362
	2126
	две тысячи сто двадцать шесть

	1019
	2072
	1865
	одна тысяча восемьсот шестьдесят пять

	1020
	521
	470
	четыреста семьдесят

	1021
	336
	302
	триста два

	2443
	453
	408
	четыреста восемь

	ИТОГО:
	7811
	7031
	семь тысяч тридцать один

Уляшкинское сельское поселение

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1022
	86
	77
	семьдесят семь

	1023
	382
	344
	триста сорок четыре

	1025
	340
	306
	триста шесть

	ИТОГО:
	808
	727
	семьсот двадцать семь